様式第3号（第13条関係）
公 共 施 設 等 引 継 書
　　年　　月　　日

小千谷市長　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名

　下記に関する開発事業が完了したので、小千谷市開発行為指導要綱第13条の規定により、下記のとおり公共施設等の管理を引き継ぎます。

	開発事項
	開発許可年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　号

	法第36条第3項に規定する公告年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　号

	法第32条関係
	同意又は協議の回答年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　号

	条件

	要綱第3条の協議回答年月日及び番号（条件等）
	年　　月　　日　　　第　　号

	添付図書
	従前及び新たに設置された公共施設等調書
	別紙のとおり

	添付図書
	土地利用計画図及び開発行為前の現況図